Výška a splatnosť nájomného, spôsob platenia 

1. Nájomné bolo stanovené v zmysle Všeobecne záväzného nariadenia č. 1/2023 o podinienkach 
prenájmu nebytových priestorov, pozemkov a hnuteľných vecí vo vlastníctve mesta Želiezovce, 
účinného od 28.04.2023 nasledovne: 
Cena prenájmu: 165,- € slovom: jednostošesťdesiatpäť eur, 
Výzdoba priestorov; 600,- €, slovom: šesťsto eur, 
Cena prenájmu spolu: 765,- €, slovom sedemstošesťdesiatpäť eur. 
Prenajímateľ nieje platcom DPH. 

2. Nájomca sa zaväzuj e uhradiť stanovené nájomné do 5 pracovných dní po podpise zmluvy, 
a) poštovou poukážkou, 
b) bezhotovostným prevodom na účet prenajímateľa, číslo účtu: SK06 0200 0000 0000 2362 2152, 
c) v hotovosti do pokladne prenajímateľa.